
Prefeitura Municipal de Itajubá 
Av. Jerson Dias, 500 - Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000 

Tel: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 
www.itajuba.mg.gov.br 

 
 
 
 

Secretaria Municipal de Planejamento 
Departamento de Licitações 

 Tel.: (35) 3692-1735  Fax: (35) 3692-1734  licita@itajuba.mg.gov.br 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ EDITAL DE LICITAÇÃO 

 
 
 

ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2015 
 

 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS DOS COMPONENTES E 
SISTEMAS DE EDIFICAÇÕES DOS PRÉDIOS PÚBLICOS ESCOLARES MUNICIPAIS – 
SEMED 
 
  Devido a não disponibilização do Edital 012/2015 no prazo legal estabelecido na Lei 

8.666/93, fica alterada a data de abertura do presente certame para 10/03/2015 ÀS 14 HORAS, no 

mesmo local descrito no edital.  

A presente errata está disponível no site: www.itajuba.mg.gov.br. Informações 

através do email: licita@itajuba.mg.gov.br ou através dos seguintes telefones/ fax: (35) 3692-1735 

e 3692-1734. 

 
 

Itajubá, 24 de fevereiro de 2015. 
 
 
 
 

Maika Jennifer Ribeiro 
Pregoeiro 300/14 

 


		2015-02-24T15:43:54-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO




